

**GOBIERNO DE EL SALVADOR**

Ramo de Trabajo y Previsión Social

UNIDAD DE ADQUISICIONES

UACI del Ministerio de Trabajo

Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL

PREVISION
NO:54107**ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS**

Lugar y Fecha:

**17 Av. Norte y Alameda Juan Pablo II, Centro de Gobierno
Plan Maestro Edificios Numero 2 y 3, San Salvador. 01 de
Noviembre del 2021****No.Orden:229/2021****RAZON SOCIAL DEL SUMINISTRANTE****FERRETERIA GUARDADO, S.A. DE C.V.**

CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCION	PRECIO	VALOR
			UNITARIO	TOTAL
-	-	LINEA:0101 Dirección Superior--No hay existencias.	-	-
950	Unidad	CODIGO ONU: 31161509. TORNILLO SIN MARCA ESPECIFICACIONES TECNICAS: TORNILLO NEGRO 8X2 1/2 PULG ROSCA ORDINARIA. GARANTIA: POR DESPERFECTO DE FABRICA. (ESPECIFICO: 54112)	\$0.05	\$47.50
4	Unidad	CODIGO ONU: 40141609. VALVULA DE CONTROL SIN MARCA ESPECIFICACIONES TECNICAS: VALVULA CONTROL PISO 1/2X3/8 PULG. GARANTIA: POR DESPERFECTO DE FABRICA. (ESPECIFICO: 54112)	\$7.50	\$30.00
2	Unidad	CODIGO ONU: 30181804. LLAVE DE LAVABO SIN MARCA. ESPECIFICACIONES TECNICAS: LLAVE DE LAVABO CROMADO MANECILLA CRUZ. GARANTIA: POR DESPERFECTO DE FABRICA. (ESPECIFICO: 54112)	\$9.00	\$18.00
10	Unidad	CODIGO ONU: 27112814. BROCA DE DESTORNILLADOR PUNTA 1/4 X 2" SIN MARCA. ESPECIFICACIONES TECNICAS: PUNTA DESTORNILLADOR PHILIPS 2 PULG No. 2. GARANTIA: POR DESPERFECTO DE FABRICA. (ESPECIFICO: 54118)	\$0.95	\$9.50
4	Unidad	CODIGO ONU: 40183107. ACOPLA DE TUBO SIN MARCA. ESPECIFICACIONES TECNICAS: YEE PVC LISA PARA DRENAJE DE 4 PLG. GARANTIA: POR DESPERFECTO DE FABRICA. (ESPECIFICO: 54107)	\$8.40	\$33.60
2	Unidad	CODIGO ONU: 40183107. ADAPTADOR DE TUBO SIN MARCA. ESPECIFICACIONES TECNICAS: YEE TEE PVC PARA DRENAJE DE 4 X4 PULG. GARANTIA: POR DESPERFECTO DE FABRICA. (ESPECIFICO: 54107)	\$6.95	\$13.90
10	Unidad	CODIGO ONU: 40183109. ADAPTADOR DE TUBO SIN MARCA. ESPECIFICACIONES TECNICAS: CURVA PVC A 90° GRADOS DE 2 PULG PARA DRENAJE. GARANTIA: POR DESPERFECTO DE FABRICA. (ESPECIFICO: 54107)	\$1.50	\$15.00
6	Unidad	CODIGO ONU: 40183109. ADAPTADOR DE TUBO SIN MARCA. ESPECIFICACIONES TECNICAS: CURVA PVC A 45° GRADOS DE 2 PULG PARA DRENAJE. GARANTIA: POR DESPERFECTO DE FABRICA. (ESPECIFICO: 54107)	\$2.10	\$12.60
10	Unidad	CODIGO ONU: 40183109. ADAPTADOR DE TUBO SIN MARCA. ESPECIFICACIONES TECNICAS: CURVA PVC A 90° GRADOS DE 4 PULG PARA DRENAJE. GARANTIA: POR DESPERFECTO DE FABRICA. (ESPECIFICO: 54107)	\$4.50	\$45.00
4	Unidad	CODIGO ONU: 40183109. ADAPTADOR DE TUBO SIN MARCA. ESPECIFICACIONES TECNICAS: CURVA PVC A 45° GRADOS DE 4 PULG PARA DRENAJE. GARANTIA: POR DESPERFECTO DE FABRICA. (ESPECIFICO: 54107)	\$3.85	\$15.40
12	Unidad	CODIGO ONU: 40183101. CODO DE TUBO SIN MARCA. ESPECIFICACIONES TECNICAS: CODO PVC A 90° GRADOS CON ROSCA DE 1/2. GARANTIA: POR DESPERFECTO DE FABRICA. (ESPECIFICO: 54107)	\$0.70	\$8.40
2	Unidad	CODIGO ONU: 40141607. VALVULA DE BOLA PVC LISA TAIWAN ESPECIFICACIONES TECNICAS: VALVULA DE BOLA DE 1/2. GARANTIA: POR DESPERFECTO DE FABRICA. (ESPECIFICO: 54107)	\$1.35	\$2.70
0	Unidad	PLAZO DE ENTREGA: 5 DÍAS CALENDARIO DESPUÉS DE NOTIFICADA LA ORDEN DE COMPRA EN COORDINACIÓN DE ADMINISTRADOR DE ORDEN DE COMPRA.	\$0.00	\$0.00
2	Unidad	CODIGO ONU: 31201610. PEGAMENTO TANGIT. ESPECIFICACIONES TECNICAS: PEGAMENTO PARA PVC DE 950 ML. GARANTIA: POR DESPERFECTO DE FABRICA. (ESPECIFICO: 54107)	\$37.05	\$74.10
-	-	TOTAL.....	-	\$325.70

SON: **trescientos veinticinco 70/100 dolares**

LUGAR DE ENTREGA: SECCIÓN DE MANTENIMIENTO DE LAS OFICINAS CENTRALES DEL MINISTERIO DE TRABAJO Y PREVISIÓN SOCIAL.
FINAL 17 AVENIDA NORTE Y ALAMEDA JUAN PABLO II, CENTRO DE GOBIERNO, PLAN MAESTRO.

<hr/> Titular o Designado	<hr/>
<hr/>	<hr/> Suministrante

Elaborado por: bcanizal